
m s.r.o.

0odavatel:

lith, : .:t;,t;ti,ii.ifu:,it')t:,.;;;::::.,=:l;,:!:ti':,t' .m€ 'm

eislo udtu

Forma 0hrady:

D6tum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
D6tum vzniku danovel povinnosti

Oznacenie dodavky

Fakturu.leme Varn tovar

Sprrunr

MnoZstvo

podl'a VaSej objedndvky

17,5 kg
10 kg

60 ks

12 kg

18 kg
12 ks
4ks

10 ks

Mirkom s.r.o.
Hlavn6 8/14
946 32 Marcelovd

reo:44886264
Dle : 2022868584
te opu: sKau2zB6BsB4
Telefon: 035/7610530
wvwv.mirkom.sk

Prikazom

03.05.2013
02.06.2013
03.05.2013

J. cen a

0,76
1,32
2,40

3,90
3,70
0,76
0,76
0,96

Variabilnf symbol:

KonStantnlT symbol:

Objednavka c.:

Konecnii prijemca:

"MAGNOLIA'' ZSS
Sportovd 11

947 01 Hurbanovo '1

Cena %DPH

11,08 20%o

11,00 20%
120,00 20%

39,00 20%
55,50 20%
7,60 20%
2,53 20%
8,00 20%

FAKTURA c.13VF043?4

1304374

0008

zo dria: 30.04.2013

odberatet': te o: 003523.14
te DpH (Dte): 202102s472

''MAGNOLIA''
Zariadenia sociSlnych sluZieb
Sportovi 11

. 947 01 l'lurbanovo

,

a

Brokolica 2,5 KUKTA
Kuracie stehna kalibrovan6
(2a0s)
lVlorcacie stehno horne bez kosti
File porcie 1209
TEKVICA vrece
Tekvica 1kg
Podsvieckova zmes 2,5
EQUUS

254.71

DPH

2,22
2,20

24,00

7,80
11,10
1,52
0,51
1,60

50,95

EUR Celkom

13,30
13,20

144,00

46,80
66,60

9,12
3,04
9,60

305,66

305,66

S0cet poloZiek

SPOLU NA OHRADU

Vystavil:

Do$lo dfia

Ltsto

Dovol'uleme si Vas upozornit'. Ze v
zdkonnej vyike a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnutd)

Rekapituldcia v EUR

Prevzal:

Angelika Vdrdsov6

,,&'!AGhlOLl,&'j /$riocisnte srici&iilych *iuiieb
MUR"E/{NOV$

t 0. 05. 20tJ

Jry/ L//.?

tem.im.-s plal[g-sjl]l Vem m62eme fdtovat'Urok z ome5kania v dohodnutej, resp

Z6klad v EUR

0,00
0,00

254.71

Sadzba

0%
10%
20%

0,00
50,95

0,00
305,66

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

El.onomicky a rnformacny System POHODA

Peciatka


